INDICAÇÃO

6wrxa
c& t~ Uïcvx~ h g94,a - sp

- 'gatittial Cgractow.
1 /

Camara Municipal de Ibninga

1111111111 11111111N
Protocolo Geral n° 173/2018

Data: 16/04/2018 Horário: 17:37
Legislativo - IND 303/2018

ASSUNTO: Solicita roçagem, poda de árvores e limpeza da área verde localizada ao final da Ra
Bom Jesus, atrás do lar São Vicente de Paulo.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O objetivo desta propositura é que além do combate ao mosquito
transmissor da dengue, outros insetos e animais peçonhentos, a limpeza evitará que bandidos adentrem
o local e as pessoas que trabalham no asilo e principalmente os idosos que lá residem, estarão mais
seguros.

Portanto, a roçagem, podas e limpeza necessita ser realizada urgentemente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de abril de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  Dl

	Page 1